第10号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

所　在　地
申請者名称
代表者氏名

財　産　処　分　完　了　報　告　書

　　年　　月　　日付　　環改車第　　　号をもって、財産処分の承認を受けた
下記の車両については、財産の処分が完了したので関係書類を添えて報告します。

記

１　車両登録番号

２　当該車両の補助金交付額

３　初度登録年月日

４　処分年月日

添付書類
（1） 売買契約書等の写し（売買の場合）
（2） 代金の受領を確認できる書類（領収書等）
（3） その他参考となる書類
（日本産業規格Ａ列４番）